标 题：市场监管总局关于撤销苏州普德认证有限公司、诚普认证有限公司《认证机构批准书》的公告

索 引 号：2020-1586935665876 主题分类：公示公告

文 号：2020年第14号 所属机构：认证监督管理司

成文日期：2020年04月13日 发布日期：2020年04月15日

　　在2019年认证监督检查中，发现苏州普德认证有限公司（认证机构批准号：CNCA-R-2015-195）、诚普认证

有限公司（认证机构批准号：CNCA-R-2018-440）两家认证机构均已不能持续符合认证机构资质审批法定条件和

能力。依据《中华人民共和国行政许可法》第六十九条第一款第五项、《认证机构管理办法》第三十一条第一

款第五项的规定，市场监管总局决定撤销上述两家认证机构的《认证机构批准书》。

　　现予以公告。

市场监管总局

2020年4月13日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9312